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TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, 
SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, 
ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA, JOSSA OSTOTARJOUS 
OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN. 

 

MSSL ESTONIA WH OÜ:N KAIKISTA PKC GROUP OYJ:N OSAKKEISTA JA OPTIO-OIKEUKSISTA 
TEKEMÄN JULKISEN OSTOTARJOUKSEN JÄLKIKÄTEISEN TARJOUSAJAN LOPULLINEN TULOS  

MSSL Estonia WH OÜ (”Tarjouksentekijä”), joka on Motherson Sumi Systems Limitedin (“MSSL”) 
välillisesti kokonaan omistama tytäryhtiö, aloitti 6.2.2017 PKC Group Oyj:n (”PKC”) hallituksen 
suositteleman vapaaehtoisen julkisen ostotarjouksen kaikista PKC:n liikkeeseen laskemista ja ulkona 
olevista osakkeista ja optio-oikeuksista, jotka eivät ole PKC:n tai sen tytäryhtiöiden omistuksessa 
("Ostotarjous"). Ostotarjouksen jälkikäteinen tarjousaika (”Jälkikäteinen tarjousaika”) päättyi 7.4.2017. 

Jälkikäteisen tarjousajan lopullisen tuloksen mukaan Jälkikäteisen tarjousajan aikana tarjotut osakkeet 
edustavat noin 1,54 prosenttia kaikista PKC:n osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä. Yhdessä 
varsinaisen tarjousajan aikana tarjottujen osakkeiden kanssa kaikki Ostostarjouksessa tarjotut osakkeet 
edustavat noin 95,72 prosenttia kaikista PKC:n osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä. Jälkikäteisen 
tarjousajan aikana ei ole tarjottu optio-oikeuksia. 

Huomioiden markkinaostojen kautta hankitut PKC:n osakkeet Tarjouksentekijä tulee omistamaan noin 
97,46 prosenttia kaikista PKC:n osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä Jälkikäteisen tarjousajan 
aikana tarjottujen osakkeiden oston ja myynnin selvittämisen jälkeen. Yhdessä varsinaisen tarjousajan 
aikana tarjottujen optio-oikeuksien kanssa (noin 75,79 prosenttia optio-oikeuksista) tämä tarkoittaa noin 
97,02 prosentin omistusta kaikista PKC:n osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä ulkona olevien 
optio-oikeuksien täysi laimennusvaikutus huomioiden. 

Jälkikäteisen tarjousajan aikana pätevästi tarjottujen osakkeiden tarjousvastike maksetaan 
osakkeenomistajille Ostotarjouksen ehdoissa kuvattujen maksumenettelyjen mukaisesti arviolta 13.4.2017. 

Tarjouksentekijän tarkoituksena on hankkia omistukseensa kaikki PKC:n osakkeet ja optio-oikeudet. Koska 
Tarjouksentekijän omistus on ylittänyt Ostotarjouksen myötä yhdeksän kymmenesosaa (9/10) kaikista 
PKC:n osakkeista ja niiden tuottamista äänistä, Tarjouksentekijä on toimittanut Keskuskauppakamarin 
lunastuslautakunnalle hakemuksen jäljellä olevia PKC:n osakkeita ja optio-oikeuksia koskevan 
osakeyhtiölain mukaisen pakollisen lunastusmenettelyn käynnistämiseksi. 

Tarjouksentekijä voi ostaa PKC:n osakkeita ja optio-oikeuksia myös Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä 
julkisessa kaupankäynnissä tai muutoin hinnalla, joka ei ylitä 23,55 euron tarjoushintaa osaketta kohden 
eikä seuraavia tarjoushintoja optio-oikeuksien osalta: 6,90 euroa jokaisesta optio-oikeudesta 2012B ja 0,27 
euroa jokaisesta optio-oikeudesta 2012C. 

Lisätietoja 

G.N. Gauba 

Talousjohtaja, MSSL 

Puhelinnumero: +91 120 6679500 

mediarelations@mssl.motherson.com 
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MSSL lyhyesti: 

MSSL on Samvardhana Motherson Groupin lippulaivayhtiö ja se perustettiin vuonna 1986 

yhteisosakkuusyrityksenä Sumitomo Wiring Systemsin (Japani) kanssa. 

MSSL, mukaan lukien sen tytäryhtiöt ja yhteisyritykset, on yksi johtavista autojen johdinsarjojen ja 

henkilöautojen peilien valmistajista sekä yksi johtavista muovikomponenttien ja moduulien toimittajista 

autoteollisuudelle. 

Sen laaja tuoteportfolio sisältää johdinsarjat, peilit henkilöautoille, ruiskumuovatut tuotteet, moduulit, 

mukaan lukien kojetaulut, ovilistat, puskurit, puhallusmuovatut komponentit, nestemäiset 

silikonikumikomponentit, ruiskuvalutyökalut, pursotetut kumituotteet, tarkkuustyöstetyt metallikomponentit 

ja jätteiden kierrätysjärjestelmät. 

Vuosien saatossa MSSL on onnistuneesti tehnyt yhteistyötä johtavien maailmanlaajuisten 

teknologiayhtiöiden kanssa parantaakseen edelleen osaamistaan teknologisesti järkevien tuotteiden 

luomiseksi huippuluokan tehtaissa ja infrastruktuurissa varmistaakseen paremman tehokkuuden ja 

kokonaisvaltaisen asiakastyytyväisyyden. 

http://www.motherson.com 

PKC lyhyesti: 

PKC-konserni perusti ensimmäisen johdinsarjatehtaansa vuonna 1969, ja se on luotettu ja tunnustettu 

yhteistyökumppani maailmanlaajuisessa hyötyajoneuvoteollisuudessa. PKC suunnittelee, valmistaa ja 

integroi räätälöityjä sähkönjakelujärjestelmiä ja niihin liittyviä arkkitehtuurikomponentteja, 

ajoneuvoelektroniikkaa, johtimia ja kaapeleita erityisesti kuorma- ja linja-autoihin, kevyisiin ja vapaa-ajan 

ajoneuvoihin, maanrakennuskoneisiin sekä maa- ja metsätalouskoneisiin. Lisäksi PKC suunnittelee ja 

valmistaa sähkökeskuksia, teholähteitä ja sähkönjakelujärjestelmiä johtaville kiskokalustovalmistajille. 

PKC:n vahvuudet, massaräätälöinti ja erinomainen kyky integroitua osaksi asiakkaan toimintaympäristöä, 

tarjoavat ainutlaatuisen kilpailuedun markkinoilla. Tuotesuunnittelu ja tehokas toimitusketjun hallinta 

toteutetaan läheisessä yhteistyössä asiakkaiden kanssa, heidän vaatimustensa mukaisesti. 

PKC:llä on markkinoiden johtava asema hyötyajoneuvojen johdinsarjoissa Pohjois-Amerikan ja Euroopan 

markkinoilla. Näiden maantieteellisten alueiden lisäksi PKC:llä on merkittävä asema Brasiliassa ja kasvava 

asema Kiinassa. PKC:llä oli 20 426 työntekijää 31.12.2016 ja sen liikevaihto jatkuvista liiketoiminnoista oli 

yhteensä noin 845,7 miljoonaa euroa 31.12.2016 päättyneellä tilikaudella. 

http://www.pkcgroup.com 

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, 

SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, 

ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA, JOSSA OSTOTARJOUS 

OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN. 

TÄMÄ TIEDOTE EI OLE TARJOUSASIAKIRJA EIKÄ SELLAISENAAN MUODOSTA TARJOUSTA TAI 

KEHOTUSTA TEHDÄ MYYNTITARJOUSTA. ERITYISESTI TÄMÄ TIEDOTE EI OLE TARJOUS MYYDÄ 

TAI TARJOUSPYYNTÖ OSTAA MITÄÄN TÄSSÄ TIEDOTTEESSA KUVATTUJA ARVOPAPEREITA EIKÄ 

OSTOTARJOUKSEN LAAJENNUS YHDYSVALTOIHIN, KANADAAN, JAPANIIN, AUSTRALIAAN, 

ETELÄ-AFRIKKAAN TAI HONGKONGIIN. SIJOITTAJIEN TULEE HYVÄKSYÄ OSAKKEITA JA OPTIO-

OIKEUKSIA KOSKEVA OSTOTARJOUS YKSINOMAAN TARJOUSASIAKIRJAAN SISÄLLYTETTYJEN 
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TIETOJEN POHJALTA. TARJOUKSIA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI MILLÄÄN ALUEILLA, 

JOILLA TARJOAMINEN TAI TARJOUKSEEN OSALLISTUMINEN OLISI SOVELTUVAN LAIN 

VASTAISTA TAI MIKÄLI ALUEELLA VAADITAAN TARJOUSASIAKIRJAN JULKISTAMISTA TAI 

REKISTERÖINTEJÄ TAI TARJOUKSEN TEKEMISEEN KOHDISTUU MUITA VAATIMUKSIA SUOMESSA 

OSTOTARJOUKSEEN LIITTYVIEN VAATIMUSTEN LISÄKSI. 

OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEELLE, MISSÄ SE ON SOVELTUVAN 

LAIN VASTAINEN, EIKÄ TARJOUSASIAKIRJAA JA SIIHEN LIITTYVIÄ HYVÄKSYMISLOMAKKEITA SAA 

NIIDEN JULKISTAMISEN JÄLKEEN LEVITTÄÄ, LÄHETTÄÄ EDELLEEN TAI VÄLITTÄÄ ALUEELLE TAI 

ALUEELTA, JOSSA SE ON SOVELTUVAN LAIN VASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI 

TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI POSTIPALVELUJEN KAUTTA TAI MILLÄÄN MUULLA 

VÄLINEELLÄ (SISÄLTÄEN MUUN MUASSA FAKSIN, TELEKSIN, PUHELIMEN TAI SÄHKÖISEN 

SIIRRON INTERNETIN VÄLITYKSELLÄ TAI MUUTOIN) TAI MINKÄÄN KANSALLISEN 

ARVOPAPERIPÖRSSIN KAUTTA YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, 

ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA. OSTOTARJOUSTA EI VOIDA HYVÄKSYÄ, SUORAAN TAI 

VÄLILLISESTI, MILLÄÄN SELLAISELLA TAVALLA TAI VÄLINEELLÄ EIKÄ YHDYSVALLOISTA, 

KANADASTA, JAPANISTA, AUSTRALIASTA, ETELÄ-AFRIKASTA TAI HONGKONGISTA. KUKAAN 

YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI 

HONGKONGISSA OLEVA OSAKKEENOMISTAJA TAI OPTIO-OIKEUKSIEN HALTIJA EIKÄ KUKAAN 

KYSEISEN OSAKKEENOMISTAJAN TAI OPTIO-OIKEUKSIEN HALTIJAN LUKUUN TAI PUOLESTA 

TOIMIVA HENKILÖ OLE OIKEUTETTU HYVÄKSYMÄÄN OSTOTARJOUSTA.  

 


